SIEMENS

ACVATIX™

2cestné a 3cestné ventily s vnéjSim zavitem, PN16
VVG44.., VXG44..

Pouziti v malych a stfednich otopnych, ventilaénich a klimatizaénich systémech, jako
regulaéni ventil pro smé&Sovani a rozdélovani nebo jako uzaviraci ventil. Jen pro
uzaviené okruhy.

Télo vyrobeno z bronzu CC491K (Rg5)

DN 15...40

kvs 0,25...25 m3/h

Vnéjsi zavit G..B dle ISO 228-1 s plochym tésnénim

Lze pouzit se sadami Sroubeni ALG.. se zavitem nebo sadami ALS.. pro svaieny
Spoj

Ruc¢ni ovladani pomoci pfilozené kryci ¢epicky

® | ze osadit SAS.. pohony
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Konstrukce

Provedeni
Prirez ventilem:

VVG44..
Parabolicka kuzelka pevné spojena s vietenem.
Sedlo je zasazeno do téla ventilu pomoci specialniho
tésniciho aterialu.

)

4364201

Upozornéni: 2cestny ventil nelze prestavét na 3cestny demontazi zaslepeni obtoku!

VXG44..
Parabolicka kuzelka pevné spojena s vietenem (od
DN25).

Sedlo v prostupném hrdle je zalisovano a v obtoku je
vysoustruzeno.

Od DN25 je sedlo v prostupu vysoustruzeno a v obtoku
zalisovano.

A—r-AB
B
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(VXG44..: sméSovani: hrdla A-AB, B-AB, rozdélovani: hrdla AB-A, AB-B),

pro cely rozsah pohybu ventilu s pohonem.

Tlakova ztrata na regulacni cesté piné otevieného ventilu
(VXG44..: A - AB, B - AB) pfi pratoku Voo

Objemovy pratok plné otevienym ventilem (H10o)
1 bar = 10 mWS

0,278 l/s vody pfi 20 °C
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Pratokova charakteristika ventilu

VVG44..
g Pratokové charakteristika ventilu:
1 | 3 Pfimy smér: 0...100% linearni dle VDI / VDE 2173
X -
\> 0,8 11 —)
X | p<
(2]
? 06
=
£ 04
2 S
: (=3
Aa 0,2 g
0 -
0O 02 04 06 08 1
Hub H/H,,
VXG44..
A g Pratokova charakteristika ventilu:
1 g Pfimy smér: linearni dle VDI /VDE2173
3 N Obtok: linearni dle VDI /VDE2173
X & Iy
= 08 < +F SméSovani:
X 4 .
® o6l s Prutok z hrdla A a hrdla B do hrdla AB
a" AK]I AB Rozdglovani:
= ,
< 047 B Prutok z hrdla AB do hrdla A a hrdla B
[$]
S Hrdlo A = proménlivy pritok
a 02 Hrdlo B = obtok (proménlivy prdtok)
- Hrdlo AB = konstantni pritok

0o 02 04 06 0,8 1
Hub H / H,,

Pouzivejte 3cestny ventil pfedevsim jako sméSovaci.
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Kavitace

Kavitace urychluje opotfebeni kuzelky a sedla a zpUusobuje nadmérny hluk. Kavitaci
zabranite, kdyz neprekrodite tlakovou ztratu vyznacenou v pritokové charakteristice a

dodrzenim statickych tlak( uvedenych nize.
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niz lze vétSinou zabranit kavitaci

Staticky tlak na vstupu
= Staticky tlak na vystupu
Cerpadlo

Teplota vody

Pfiklad pro horkou vodu:

Tlak p1 na vstupu ventilu: 500 kPa (5 bar)

Teplota vody: 120 °C
VySe uvedeny diagram ukazuje, Zze maximalni dovolena tlakova ztrata ventilu je Apmax —

200 kPa (2 bar) u témérf uzavieného ventilu.

Poznamka pro chladnou vodu

Pro zamezeni kavitace v okruhu s chladnou vodou je tieba zajistit dostatecny protitlak na
vytoku ventilu, napf. istalaci Skrtici klapky za ventilem. Maximalni dovolena tlakova ztrata

ventilu: viz. kfivku pro 80 °C ve vySe uvedeném diagramu.

Tlakova ztrata témér uzavieného ventilu, pfi

4382D05

>

T

3

I

x
4382706
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Pracovni tlak a teplota média

Kapaliny:
Pracovni tlak A 5
[bar] 16 %
15 <?
14
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0 |
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Pracovni teplota [°C]

Pracovni tlak a teplota média dle 1SO 7005
(Dodrzujte v8echny mistni a aktualné platné zékony a nafizeni).

Prehled typu

Typ DN kvs Sv
[m?3/h]
VVG44.15-0.25 15 0,25 >50
VXG44.15-0.25
VVG44.15-0.4 0,4
VXG44.15-0.4
VVG44.15-0.63 0,63
VXG44.15-0.63
VVG44.15-1 1
VXG44.15-1
VVG44.15-1.6 1,6 >100
VXG44.15-1.6
VVG44.15-2.5 2,5
VXG44.15-2.5
VVG44.15-4 4
VXG44.15-4
VVG44.20-6.3 20 6,3
VXG44.20-6.3
VVG44.25-10 25 10
VXG44.25-10
VVG44.32-16 32 16
VXG44.32-16
VVG44.40-25 40 25
VXG44.40-25
DN = jmenovita svétlost
kvs = Jmenovity pratok vody (5...30 °C) pIné otevienym ventilem (H100) pfi tlakové ztraté 100
kPa (1 bar)
Sy = Regula¢ni pomér kvs / kvr
Kvr = Nejnizsi hodnota kv, pfi niz je je jesSté dodrzena tolerance charakteristiky, pfi tlakové ztraté

100kPa (1 bar)
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PrisluSenstvi

Sroubeni

Typ
ALG..2
ALG..2B

ALG..3
ALG..3B

ALS..2

Filtr
Pro montaz

Typ

ALX15
ALX20
ALX25
ALX32
ALX40
ALX50

Sklad. ¢islo
BPZ:ALG..2
S55846-Z1..

BPZ:ALG..3
S§55846-Z1..

BPZ:ALS..

pfed ventil:

Sklad. &islo

S55845-2174
S55845-2175
S55845-2176
S55845-2177
S55845-2178
S$55845-2179

Popis

Sada 2 zavitovych Sroubeni pro 2cestné ventily obsahujici 2 previe¢né

matice, 2 nastavce a 2 plocha tésnéni.

ALG..2B je mosazné Sroubeni pro médium o teploté do 100°C.

Sada 3 zavitovych Sroubeni pro 3cestné ventily obsahuijici 3 prevlec¢né

matice, nastavce a 3 plocha tésnéni.

ALG..3B je mosazné Sroubeni pro médium o teploté do 100 °C.

Sada 2 Sroubeni s varnym zakon¢enim pro 2cestné ventily, obsahujici 2

prevlec¢né matice, 2 nastavce a 2 plocha tésnéni

Popis

Filtr s vnitfnim zavitem
Filtr s vnitfnim zavitem
Filtr s vnitfnim zavitem
Filtr s vnitfnim zavitem
Filtr s vnitfnim zavitem

Filtr s vnitfnim zavitem

DN
15
20
25
32
40
50

Rozmér oka [mm]
0,5
0,8
0,8
0,8
0,8
0,8

A6V10960349_cz--_-b
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Kombinace pfistrojl

8

Ventily

VVG44.15-0.25
VVG44.15-0.4
VVG44.15-0.63
VVG44.15-1
VVG44.15-1.6
VVG44.15-2.5
VVG44.15-4
VVG44.20-6.3
VVG44.25-10
VVG44.32-16
VVG44.40-25
VXG44.15-0.25
VXG44.15-0.4
VXG44.15-0.63
VXG44.15-1
VXG44.15-1.6
VXG44.15-2.5
VXG44.15-4
VXG44.20-6.3
VXG44.25-10
VXG44.32-16
VXG44.40-25

Dpmax smésSovani 1)

[kPa]
400

250
125
400

250
125

SAS.. pohony
Dps rozdélovani 1)
[kPa]
1600

725

400

750
400
250
125
100

75
50
35

R = Pouze pro 3cestné ventily: pokud hluk neni problém, pouziji se hodnoty jako u sméSovaciho ventilu

Siemens
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Ventily Sada Sroubeni

Zavitoveé pripojeni Svarené spoje
Tvama litina Mosaz 1) Ocel

Typ / Skladové €. Typ Objednaci €. Typ / Skladové €.
VVG44.15-0.25 ALG152 ALG152B S55846-2100 ALS202
VVG44.15-0.4
VVG44.15-0.63
VVG44.15-1
VVG44.15-1.6
VVG44.15-2.5
VVG44.15-4
VVG44.20-6.3 ALG202 ALG202B S55846-2102 ALS252
VVG44.25-10 ALG252 ALG252B S$55846-2104 -
VVG44.32-16 ALG322 ALG322B S55846-2106 -
VVG44.40-25 ALG402 ALG402B S$55846-2108 -
VXG44.15-0.25 ALG153 ALG153B S55846-2101 -
VXG44.15-0.4
VXG44.15-0.63
VXG44.15-1
VXG44.15-1.6
VXG44.15-2.5
VXG44.15-4
VXG44.20-6.3 ALG203 ALG203B S55846-2103 -
VXG44.25-10 ALG253 ALG253B S55846-2105 -
VXG44.32-16 ALG323 ALG323B S$55846-2107 -
VXG44.40-25 ALG403 ALG403B S55846-2109 -
b = Teplota média: max. 100 °C
Apmax = Maximalni dovolena tlakova ztrata pro cely rozsah pohybu ventilu s pohonem; pfi pozadavku na

tichy provoz, doporu¢ueme tlakovou ztratu do 200 kPa

Aps = maximalni dovoleny tlakovy rozdil, pfi kterém ventil s pohonem jeSté bezpecné zavira proti tlaku

(zaviraci tlak)

A6V10960349_cz--_-b Smart Infrastructure
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Prehled pohona

Typ

SAS31.00
SAS31.03
SAS31.50
SAS31.53
SAS61.03 1
SAS61.03U 2
SAS61.33 1
SAS61.33U 2
SAS61.53 "
SAS81.00 "
SAS81.00U 2
SAS81.03 1
SAS81.03U 2
SAS81.33 1
SAS81.33U 2

1 Ovérfeni CE+UL
2 Ovéreni CE+UL, kabelova pruchodka: 2" (UL514C)

Objednavani

Provozni napéti

AC 230V

AC/DC 24V

AC/DC 24V

Prestavovaci

Signal Doba

3bodovy 120's

30s

120 s

30s

DCO...10V 30s

DC4...20 mA

0...1000 Q

3bodovy 120 s

30s

Uvedte prosim &islo, typ, popis a mnozstvi; pfiklad:

Typ
VVG44.25-10
ALG252B

Dodavka

Cislo
VVG44.25-10
S55846-2104

Popis
Ventil.

Sada Sroubeni

Zpétna pruzina

Funkce

Ano

Ano

Ano

Ano

Katalogovy list

Doba
- N4581
<28s
<14s
<14s
<14s
Mnozstvi
3
3

Ventily a pohony jsou baleny a dodavany zvlast’ po jednotlivych kusech.

Souvisejici dokumentaci, jako prohlaseni o zivotnim prostfedi, CE prohlaseni, atd., Ize
stahnout z adresy:

http://siemens.com/bt/download

Siemens

Divize Building Technologies
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http://siemens.com/bt/download

Poznamky

Bezpecnost
A NEBEZPECI
Pri praci na zafizeni existuji nebezpeci pro obsluhu a zarizeni
Nedodrzeni téchto bezpecénostnich upozornéni miize mit za nasledek poranéni osob nebo
poskozeni majetku od tlaku v potrubi, elektrického napéti nebo spusténého zafizeni.
D> PFi udrzbé ventilu / pohonu je tfeba dodrzovat nasledujici:
e Vypnéte Cerpadlo a odpojte napajeni.
® Zaviete uzaviraci ventily
e Upustte tlak v potrubi a nechte zcela vychladnout.
® Pokud je to nutné, tak odpojte vodi¢e ze svorek.
® Pred opétovnym provozovanim ventilu musi byt spravné nainstalovan pohon nebo
ruéni ovladani.
A  VAROVANI
Mistni bezpeénostni pfedpisy
Nedodrzeni mistnich bezpec¢nostnich prfedpist mize mit za nasledek poranéni osob nebo
poSkozeni majetku.
e Dodrzujte mistni pfedpisy a bezpe€nostni smérnice.
Projektovani
Doporucujeme instalovat ventil na zpatec¢ku, protoze teploty v topnych systémech jsou zde
niz§i, coz zvySuje zivotnost ucpavky vretena.
Pfed ventil musi byt nainstalovan filtr necistot, aby se zvysSila funkéni spolehlivost.
Montaz

Ventil a pohon Ize jednoduse smontovat na misté. Neni tfeba Zadna specialni naradi nebo
nastavovani.

Ventil VVG44.. /| VXG44.. je dodavan s montaznim navodem M4364 (4 319 9564 0).

Montazni pozice

VVG44.. y VXG44..
» &d
90°,. -, 90° 90-,.- Y- g0°
'0 $‘ * .
. . o

5 B 3 o0

4211203
4211204
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Pripojeni na potrubi

Zamezte netésnostem:

® pouzijte Sroubeni dle ISO 7-1.

® Nepouzivejte velké mnozstvi esani nebo PTFE pasky.
e Neutahujte potrubni zavit "aplné do konce".

Smér proudéni

Zaijistéte, aby byl ventil namontovan ve spravném sméru proudéni. Smér proudéni je uveden
na ventilu:

VVG44.. :
Smér proudéni: —)

VXG44.. :
SméSovani

—-—)
A /B do AB: A ' AB
B

Rozdélovani

—)
ABdoA/B: AB=ge=A
B

4464203b
4464Z03c

Uvedeni do provozu

Pfed opétovnym provozovanim ventilu musi byt spravné nainstalovan pohon nebo ruéni
ovladani.
VVG44..

Otocte rucni ovladani ve sméru hodinovych rucic¢ek: ventil se otevira = pritok se zvysuje

Otocte rucni ovladani proti sméru hodinovych rucicek: ventil se zavira = priitok se snizuje

VXG44..
Otocte ru€ni ovladani ve sméru hodinovych rucicek: PFimy smér A — AB se otvira, obtok B zavira

Otocte rucni ovladani proti sméru hodinovych rucicek: PFimy smér A — AB se zavira, obtok B otvira

Ventily VVG44.. a VXG44.. jsou bezudrzbové.

Ucpéavka viretene

Ucpavku vietene nelze vymeénit. V pfipadé vzniku netésnosti je nutné vyménit cely ventil.
Kontaktujte mistni zastoupeni Siemens pro dalSi informace.

Likvidace

A Vystraha

Pfedpjata vratna pruzina

PFi rozebirani ventilu, mize uvolnéna predjata vratna pruzina vymrstit vnitfni dily do okoli a
zpUsobit tak zranéni.

® Nerozebirejte ventil.

Vyrobek je z hlediska likvidace povazovan za elektrické a elektronicke zafizeni dle
prisluSsné evropské smérnice a nesmi byt likvidovan s domacim odpadem.

e Odevzdejte na k tomu uréenych sbérnych mistech.
e Dodrzujte vSechny mistni a aktualné platné zakony a nafizeni.

12
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PFislusné technické udaje jsou platné pouze pfi pouziti s pohony Siemens v tabulce
"Kombinace pfistroju". PFi pouziti produktd jinych vyrobct je jakakoli zaruka poskytovana

spole€nosti Siemens neplatna.

Technické udaje

Provozni udaje

Tlakova tfida PN

Provozni tlak

Charakteristika 0...100 %

Netésnost

Pripustna média

Teplota média 1)

Regulaéni pomér Sv

Jmenovity zdvih

Materialy

Skfin

Sedlo v pfimém sméru

Sedlo v obtoku (VXG44.. pouze)
Kuzelka

Vieteno

Ucpavka

Materialy ucpavky

Rozméry / hmotnost
viz Rozmeéry str. [-> 13]14
Vnéjsi zavit

Pfipojeni pohonu

Normy, smémice a schvaleni
Smérnice pro tlakova zafizeni

PrisluSenstvi zatizena tlakem

Skupina tekutin 2

EAC shoda

Zivotni prostiedi

) Se Sroubenim ALG..B do 100 °C

VVG44..
PN 16 dle ISO 7268

Dle ISO 7005 v povoleném rozsahu diagramu “Pracovni tlak a teplota
meédia” na strané [- 6]2

linearni dle VDI/VDE 2173

0...0,02 % z hodnoty kvs dle
DIN EN 1349

VXG44..

0...0,02 % z hodnoty kvs dle
DIN EN 1349 (v pfimém sméru i
obtoku)

Horka voda, chladici voda, voda s pfisadami proti zamrznuti;
Doporuceni: Kvalita vody podle VDI 2035

1...120 °C

DN 15: >50 nebo >100, viz. ¢ast Preled typl [-> 6]6
DN 220: >100

5,5 mm

bronz CC491K (Rg5)

CrNi ocel, bronz Rg5 nebo mosaz
bronz Rg5 nebo mosaz

CrNi ocel nebo mosaz

CrNi ocel

Mosaz

EPDM O-krouzky

G..B dle ISO 228-1
G%”

PED 2014/68/EU

Rozsah: ¢lanek 1, odst. 1

Definice: ¢lanek 2, odst. 5

Bez znaceni CE podle ¢lanku 3, odst. 3

(v souladu se spravnou technickou praxi) 2
Euroasie shoda

Prohlaseni o vlivu vyrobku na Zivotni prostfedi CE1E4364en 3) obsahuje
posouzeni vlivd vyrobku na Zivotnim prostfedi (smérnice RoHS,
materialové slozeni, baleni, environmentalni vyhody, likvidace).

2 Ventily, kde PS x DN < 1000 nevyzaduji specialni zkousky a nemohou mit CE znacku.
3)Viz. ¢ast Produktova dokumentace str. [- 10]10

A6V10960349_cz--_-b
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Rozméry

VVG44..
o ssss
——-
==
[N
il |
Tl o | B ==
T ——
T\_ — F
— 4 )
s _
(3p]
-
L2 _
L1 Z
VXG44..
222272
——-
==
[
il |
T _| B ==
I T
)
- | |
-
L2 _
L1 Z
DN = jmenovita svétlost
H = Minimalni vzdalenost od stropu nebo zdi pro montaz, pfipojeni, provoz, udrzbu
apod.
H1 = Vzdalenost od stfedu potrubi k hornimu okraji pohonu
H2 = Vzdalenost od stfedu potrubi k hornimu okraji ru€niho ovladani (Cepicky), ventil
Vv pozici zavieno
14
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Ventil DN B G L1 L2 L3 H1 H2 H Hmotnost

mm coul mm mm mm mm mm SAS.. kg
VVG44.15-0.25 15 8,5 G 1B 100 50 58 45 55 >381 0,65
VVG44.15-0.4
VVG44.15-0.63
VVG44.15-1
VVG44.15-1.6 49 59 0,67
VVG44.15-2.5
VVG44.15-4 12 53 63 0,77
VVG44.20-6.3 20 9 G 1%B 59 68 78 >396 1,0
VVG44.25-10 25 11 G 1%B 105 52,5 62,5 71 81 >399 1.48
VVG44.32-16 32 G 2B 63,5 77,5 87,5 >406 1,95
VVG44.40-25 40 G 2%B 130 65 76 80,5 90,5 >409 2,75
VXG44.15-0.25 15 8,5 G 1B 100 50 50 45 55 >381 0,5
VXG44.15-0.4
VXG44.15-0.63
VXG44.15-1
VXG44.15-1.6 49 59 0,59
VXG44.15-2.5
VXG44.15-4 53 63 0,67
VXG44.20-6.3 20 9 G 1%B 68 78 >396 0,90
VXG44.25-10 25 11 G 1%B 105 52,5 52,5 71 81 >399 1,30
VXG44.32-16 32 G 2B 77,5 87,5 >406 1,74
VXG44.40-25 40 G 2B 130 65 65 80,5 90,5 >409 2.39
Sroubeni
Typ Skladové Typ Skladové Pro ventil G Rp
¢islo ¢islo [coul] [coul]
VVG44.. ALG152 BPZ:ALG152 ALG152B S55846-Z100 VVG44.15.. G1 Rp 72
% ALG202 BPZ:ALG202 ALG202B S55846-2102 VVG44.20 G1% Rp %
— ¢ ALG252 BPZ:ALG252 ALG252B S55846-2104 VVG44.25 G1% Rp 1
& ALG322 BPZ:ALG322 ALG322B S55846-2106 VVG44.32 G2 Rp 1%
ALG402 BPZ:ALG402 ALG402B S55846-2108 VVG44.40 G2% Rp 1%
VXG44.. ALG153  BPZ:ALG153 ALG153B S55846-Z101 VXG44.15.. G1 Rp 72
% ALG203 | BPZ:ALG203 ALG203B S55846-2103 VXG44.20 G1% Rp %
— ¢ ALG253 BPZ:ALG253 ALG253B S55846-Z2105 VXG44.25 G1% Rp 1
& ALG323 BPZ:ALG323 ALG323B S55846-2107 VXG44.32 G2 Rp 1%
ALG403 BPZ:ALG403 ALG403B S55846-Z2109 VXG44.40 G2% Rp 1%

- Na strané ventilu: cylindricky zavit podle ISO 228-1
- Na strané potrubi: cylindricky zavit podle 1ISO 7-1
- Sroubeni ALG..B pro teplotu média do 100 °C
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Typ Skladové €islo Pro ventil G Rp
[coul] [coul]
§ ALS202 BPZ:ALS202 VVG44.15.. G1 26,8
N 57}
ol ] © 8 ALS252 BPZ:ALS252 VVG44.20 G1% 33,7
- - VVG44.25 - -
- - VVG44.32 - -
- - VVG44.40 - -
Filtr
Typ DN b c G L H Kvs  Hmotnost
mm mm coul ) mm mm kg
¢ ALX15 15 12 38 G% 54 27 3,5 0,178
TALX20 20 15 43 G% 67 34 58 0,29
| ALX25 25 16 53 G1 79 41 9,1 0,410
ALX32 31 17 64 G1% 98 51 19 0,680
° ALX40 40 18 70 G1% 106 57 24 0,874
ALX50 50 20 85 G2 122 69 36 1,428
1 1SO 228-1
Nahradni dily
Typ Objednaci ¢. Popis Mnozstvi
74 676 0273 0 74 676 0273 0 Ruéni ovladani pro ventily s nizkym zdvihem 10

Cisla revizi dokumentace

Typ Platné od revize &. Typ Platné od revize &.
VVG44.. 2cestny VXG44.. 3cestny

VVG44.15-0.25 LA VXG44.15-0.25 LA
VVG44.15-0.4 LA VXG44.15-0.4 WA
VVG44.15-0.63 LA VXG44.15-0.63 LA
VVG44.15-1 WA VXG44.15-1 WA
VVG44.15-1.6 VA VXG44.15-1.6 LA
VVG44.15-2.5 WA VXG44.15-2.5 WA
VVG44.15-4 WA VXG44.15-4 WA
VVG44.20-6.3 LA VXG44.20-6.3 LA
VVG44.25-10 LA VXG44.25-10 WA
VVG44.32-16 VA VXG44.32-16 LA
VVG44.40-25 WA VXG44.40-25 WA
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